
Zarządzenie nr 118/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 1 września 2017 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 2016-2023 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz uchwały nr VIII/35/2007 Rady Gminy Kraszewice z dnia 11 czerwca 2007 r.  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kraszewice zarządzam,  

co następuje: 

§ 1.  

Ogłaszam konsultacje społeczne na obszarze Gminy Kraszewice w sprawie Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 2016-2023. 

§ 2.  

Przedmiotem konsultacji jest projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 

2016-2023, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  

Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, opinii i wniosków interesariuszy, w szczególności 

mieszkańców obszaru rewitalizacji, dotyczących przedmiotu konsultacji społecznych. 

§ 4.  

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą od 01.09.2017 r. do 18.09.2017 r. 

§ 5.  

Konsultacje społeczne prowadzone będą  w formie: 

1. Badania opinii   mieszkańców z wykorzystaniem   formularza zgłaszania opinii, stanowiącego 

załącznik nr 2, poprzez opublikowanie na stronie internetowej Gminy Kraszewice: 

www.kraszewice.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej: www.kraszewice.biuletyn.net  

2. Spotkań z mieszkańcami dn. 18.09.2017 r.  

 

§ 6.  

W celu zgłoszenia zmian do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Kraszewice na lata 2016-

2023 należy pobrać formularz, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, wypełnić i złożyć 

w sekretariacie Urzędu Gminy Kraszewice ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice lub przesłać pocztą 

elektroniczną na adres: urzad@kraszewice.pl 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy Kraszewice 

            /-/ Paweł Koprowski 


